
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA OROSLAVJE 

Klasa: 404-01/16-01/01 

Urbroj: 2113/04-380-22-16-9 

Oroslavje, 04.07.2016. 

 

 

 

Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti i 

članka 74. Statuta Osnovne škole Oroslavje ravnateljica Osnovne škole Oroslavje dana 

04.07.2016. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude 

 

 

1. Naručitelj:  

Osnovna škola Oroslavje, 49 243 Oroslavje, A. Mihanovića 6, OIB: 12402583374 

 

2. Predmet nabave za koju s donosi odluka:  
Sanacija krovišta na zgradi Područne škole Krušljevo Selo. 

 

3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi:  
Kao prihvatljiva ponuda u postupku nabave bagatelne vrijednosti za sanaciju krovišta 

na zgradi Područne škole Krušljevo Selo odabire se ponuda ponuditelja ZGR 

POSAVEC d.o.o., Tvornička 10, Oroslavje, OIB: 17097232212 sa cijenom ponude 

112.005,00 kuna bez PDV-a odnosno 140.006,25 kuna s PDV-om. 

                                                            

4. Naručitelj dostavom Odluke o odabiru najpovoljnije ponude odabranom ponuditelju 

stječe uvjete za sklapanje ugovora o izvođenju radova sanacije krovišta na zgradi 

Područne škole Krušljevo Selo. 

 

 

  

             Ravnateljica: 

       Sanja Šakoronja, prof. 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. ZGR POSAVEC d.o.o., Tvornička 10, Oroslavje 

2. LADIŠIĆ GRADITELJSTVO d.o.o., Zagorska 28 B, Stubičke Toplice 

3. GRADITELJSTVO-BREBER, Pustodol 110 A, Donja Stubica 

4. Pismohrana 


